
 

 

 

 

 

 

Чукотский автономный округ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 27 июня 2014 г.                № 33 

 

 

О распределении жилого  

помещения маневренного фонда  

 

 

 
В соответствии со статьѐй 99 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Администрация сельского поселения Усть-Белая    

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить:  

1.1. Рашид Эльвире Васильевне (состав семьи 3 человека), однокомнатную 

квартиру № 9 в доме № 15 по улице Анадырская 

 

2. Заключить: 

2.1. С Рашид Эльвирой Васильевной договор найма жилого помещения 

маневренного фонда на однокомнатную квартиру № 9 дома № 15 по улице 

Анадырская. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                       Л.И. Букушева 
 
 

 
 

 


